Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2021

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial Nº 056/2021 realizada em 05 de novembro de 2021 às 08:00 horas, onde reuniram-se a Sra.
Pregoeira e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 564/2021. Registro de Preço para eventual contratação de empresa
especializada em prestação de serviço de torno, solda e fresa para atender as secretarias da Prefeitura Municipal de
Brasnorte - MT. Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de lotes: 03 (Três). Teve como vencedores as empresas:
FERDINANDO GUILHERME BREPOHL ME, CNPJ: 07.200.534/0001-00, arrematou os itens 2 e 3 do edital e com valor
total final de R$ 654.939,00 (Seiscentos e cinquenta e quatro mil e novecentos e trinta e nove reais); e a empresa F.G.
BREPOHL TORNEARIA - ME, CNPJ: 24.717.788/0001-10, arrematou o item 1 do edital com valor total final de R$
419.040,00 (Quatrocentos e dezenove mil e quarenta reais). Brasnorte/MT, 08 de novembro de 2021.

Adjudico a presente licitação, Arieli Caldeira da Cunha

Pregoeira substituta

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f8234050

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:36:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial